Janek Ledecký & band (koncertní verze - 60 min.) 
Datum konání koncertu:  13.10.2018 
Místo konání koncertu: Radotín, Praha 16 
Přesná adresa: bude upřesněno 
Začátek koncertu: bude upřesněno 
Zvuková zkouška: min. 45 minut 

Odměna: 
Cena za koncert   95.000,- Kč (devadesát pět tisíc korun) 
Cena za dopravu umělců a techniky:   1.150,- Kč (jeden tisíc sto padesát korun)   
Cena celkem:    96.150,- Kč (devadesát šest tisíc sto padesát korun) 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a bude k nim připočteno DPH ve výši 21%!  

Celková cena vč. DPH:   116.342,- Kč  

(jedno sto šestnáct tisíc tři sta čtyřicet dvě koruny) 

Splatnost odměny: - 100% doplatek 3 pracovní dny po konání koncertu 
oproti faktuře vydané agenturou 

tel://725%20606%20259/

2. Základní ustanovení 
Agentura za podmínek touto smlouvou stanovených vytvoří a provede pro pořadatele za odměnu